

RECEBEMOS DE 57.276.484 JOSENALDO DIAS DOS SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202655464

SÉRIE: 890

57.276.484 JOSENALDO DIAS DOS SANTOS

RUA GENI MAZE, 56 - SAO JORGE

ESTANCIA - SE

CEP: 49200-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 202655464

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0734 8411 7900 0121 5589 0202 6554 6416 8889 7661

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260015201618

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272190926

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

57.276.484/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONS ESC DO CENTRO EXC PREF JOALDO L DE CARVALHO

CNPJ / CPF

04.902.125/0001-68

DATA EMISSÃO

03/07/2026

ENDEREÇO

RUA FRANCISCO SEVERO, SN

BAIRRO / DISTRITO

GUILHERME CAMPOS

CEP

49290-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

ITABAIANINHA

FONE / FAX

(79) 00000-0000

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
						VALOR TOTAL DO IPI
						\$ 0.00
						VALOR TOTAL DA NOTA
						\$ 5,000.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

9-SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
001	TUBO CANO PVC SOLDAVEL 50MMX6MT TIGRE	00000000	400	5102	PC	3	119.0000	357.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	TUBO CANO PVC SOLDAVEL 75MMX6MT TIGRE	00000000	400	5102	PC	2	140.0000	280.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	TUBO CANO PVC SOLDAVEL 100MMX6MT TIGRE	00000000	400	5102	PC	2	145.0000	290.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	CONEXAO PVC SOLDAVEL 50MM	00000000	400	5102	UN	10	7.9000	79.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	CONEXAO PVC SOLDAVEL 75MM	00000000	400	5102	UN	12	15.0000	180.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	CONEXAO PVC SOLDAVEL 100MM	00000000	400	5102	UN	6	29.0000	174.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	SUPORTE MAO FRANCESA REFOR.30CM	00000000	400	5102	UN	3	33.0000	99.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	SUPORTE MAO FRANCESA REFOR.40CM	00000000	400	5102	UN	3	45.0000	135.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	TAMBOR BOMBONA PLASTICA 100L	00000000	400	5102	UN	1	145.0000	145.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	FITA ISOLANTE 18MMX3M	00000000	400	5102	UN	2	12.0000	24.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	ARAME LISO GALV. FIO 12 2,76MM	00000000	400	5102	KG	3	49.0000	147.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	TELA SOMBRITE 80P COBERT.SOLAR 10X3	00000000	400	5102	UN	3	168.0000	504.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	COTOVELO PVC 50MM	00000000	400	5102	UN	10	20.4000	204.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	COTOVELO PVC 75MM	00000000	400	5102	UN	10	32.8000	328.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	COTOVELO PVC 100MM	00000000	400	5102	UN	9	34.0000	306.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	CABO FLEXIVEL 2X1 CAPA DURA ANTICHAMA SIL	00000000	400	5102	LT	100	6.3000	630.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

57.276.484 JOSENALDO DIAS DOS SANTOS

RUA GENI MAZE, 56 - SAO JORGE

ESTANCIA - SE

CEP: 49200-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 202655464

SÉRIE: 890

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0734 8411 7900 0121 5589 0202 6554 6416 8889 7661

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260015201618

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272190926

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

57.276.484/0001-13

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
001	LONA 9X7 DIFUSOR 150MICRA FILME PLAT. ESTUFA	00000000	400	5102	UN	1	560.0000	560.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	CAIXA ESPUMA FENOLICA C/15 PLACAS 345CELULAS	00000000	400	5102	UN	2	279.0000	558.00	0.00	0.00	0.00	0	0